
התינוקת מאושפזת זה כמה ימים בבית החולים סורוקה, שדיווח על החשד. היא סובלת מדימום במח אך
מצבה מוגדר טוב. מעצרם של ההורים הסובלים מנכויות בדרגות שונות, הוארך עד השעה 20:00
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הורים מבאר שבע נעצרו בחשד שתקפו את בתם התינוקת, בת שלושה חודשים. התינוקת
מאושפזת בימים האחרונים בבית החולים סורוקה, והמשטרה פתחה בחקירה בעקבות דיווח מבית
החולים. אביה של התינוקת, בן 48, ואמה בת 35, יובאו היום (רביעי) לדיון בהארכת מעצרם בבית

המשפט.

התינוקת מאושפזת במחלקת ילדים בבית החולים וסובלת מדימום במוח - מצבה טוב ויציב. מעבר
לכך עלה חשד שהיא טולטלה בגלל כלי דם קטנים שנקרעו ברשתית העין ובמוח. בדיון בהארכת
מעצרם של ההורים עלה כי במהלך בדיקת CT זיהו הרופאים דימומים מוחיים בשלבים שונים של

ספיגה אצל התינוקת באופן שמתיישב עם כמה אירועים של חבלת ראש הנובעת מטלטול. 

עוד עלה כי מדובר בבני זוג שמנהלים אורח חיים נורמטיבי ומגדלים ילד נוסף בן שנה ו-9 חודשים
שלגביו אין כל חשד. ההורים סובלים מנכות בדרגות שונות, האב לקוי ראיה ונעזר בכלב נחיה, והאם
בעלת נסיבות מיוחדות. אלה הסיבות שבגללן הלחיט השופט לשחרר את בני הזוג למעצר בית
ב-20:00 למעצר בית מלא, למרות המסוכנות שעולה מהחשדות כלפיהם, ואף יוכלו לפגוש בפיקוח

את הבן הגדול ולטפל בו.

"אם לא תפנו אלינו לא נדע לטפל באירועים כאלה": כך אמרה אתמול העובדת הסוציאלית הראשית
לנוער במשרד הרווחה, חוה לוי, בריאיון לקרן נויבך בתוכנית "סדר יום" בכאן רשת ב. "זה שאתם
פונים אלינו זה לא אומר שאנחנו מיד מסתערים על האירוע. רוב האירועים מתחילים לברר אותם
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באופן מאוד זהיר. מנסים להבין מי זאת המשפחה, מה יש בתוך האירוע. ההתערבות שלנו מאוד
זהירה ושקולה, למעט מקרים חריגים".

ענת אופיר, מנהלת המיזם למניעת התעללות בילדים במכון חרוב, מספרת: "אחד מכל חמישה ילדים
בישראל עובר הזנחה והתעללות בידי מבוגר. אלה נתונים בלתי נתפסים ומאששים את מה שאנחנו
יודעים. לא כל מקרי ההתעללות הם כל כך קשים וקיצוניים כמו המקרה הזה. עם כל האחריות שיש
לציבור – וחוות הדיווח מדברת על זה – אי אפשר להעביר אליו את כל האחריות ולרשויות יש חלק

גדול מאוד באיתור וזיהוי הילדים האלה".

עוד הוסיפה אופיר: "יותר משבע הצעות חוק ביקשו מהמדינה לחוקק בחקיקה ראשית להכשיר
אנשי מקצוע שעובדים עם ילדים במהלך ילדותם, לאתר, לזהות מקרים כאלה, כדי שהם יוכלו לדווח.
הציבור לא מבין את חובת הדיווח. התעללות והזנחה קורים בכל מקום, היא לא תלוית מוצא, מין,

מגדר או כל דבר אחר".
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